
Lietuvos narystės NATO 20-mečiui paminėti – fotografijų paroda

Panevėžio rajono savivaldybėje pirmojo aukšto fojė eksponuojama karo medicinos gydytojo
majoro Vyginto Sereikos fotografijų paroda, skirta paminėti Lietuvos narystės NATO 20-
metį.

Tiek karybą, tiek mediciną nuo senų laikų gaubia savotiška paslapties skraistė. Autorius, jau
daugiau nei 20 metų tarnaudamas Lietuvos kariuomenėje, stengiasi fotoaparatu užfiksuoti
įdomiausias šios specifinės srities akimirkas ir dalytis nelengvomis, įtemptomis,
atsakingomis, o kartais – ir linksmomis karių gyvenimo akimirkomis.

Lauko pratybose, mokymuose, karių rengimo užsiėmimuose kaip instruktorius dalyvaujantis
V. Sereika dažnai į rankas ima fotoaparatą, todėl daugelis jo nuotraukų yra „tiesiai iš įvykio
vietos“.

Krašto apsaugos ministerija kviečia visas Lietuvos savivaldybes, miestus ir miestelius kartu
švęsti svarbią sukaktį – Lietuva jau 20 metų yra stipriausios pasaulyje gynybinės Šiaurės
Atlanto sutarties organizacijos (NATO) narė.

Kovo 29 d., penktadienį, 12 val. visoje Lietuvoje raginama surengti Lietuvos ir NATO vėliavų
pakėlimo ceremoniją.

Šiai progai skirtas renginys vyks ir Panevėžio rajono savivaldybės administracijoje.


